

N&C FN ApS

Multebærvej 14, 9440 Aabybro

CVR-nr. 29 80 20 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2018.

Frank Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

N&C FN ApS
Mullebærvej 14
9440 Aabybro

CVR-nr.: 29 80 20 25
Stiftet: 13. december 2006
Hjemsted: Aabybro
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Frank Nørgaard, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele i Redmark, Statsautoriseret revisionspartnerselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 536.890. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttotab	-8.904	-4
Driftsresultat	-8.904	-4
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	969.829	680
Andre finansielle indtægter	157.734	97
Øvrige finansielle omkostninger	-425.678	-22
Resultat før skat	692.981	751
Skat af årets resultat	-156.091	-170
Årets resultat	536.890	581
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	536.890	581
Disponeret i alt	536.890	581

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.345.324	3.875
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.345.324</u>	<u>3.875</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.345.324</u>	<u>3.875</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	33.269	0
Andre tilgodehavender	<u>213.489</u>	<u>262</u>
Tilgodehavender i alt	<u>246.758</u>	<u>262</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.721.941</u>	<u>4.803</u>
Værdipapirer i alt	<u>4.721.941</u>	<u>4.803</u>
Likvide beholdninger	<u>266.142</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.234.841</u>	<u>5.065</u>
Aktiver i alt	<u>9.580.165</u>	<u>8.940</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125
2 Overført resultat	8.228.157	7.692
Egenkapital i alt	8.353.157	7.817
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.226.208	1.068
Hensatte forpligtelser i alt	1.226.208	1.068
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	55
Anden gæld	800	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	800	55
Gældsforpligtelser i alt	800	55
Passiver i alt	9.580.165	8.940

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125
	125.000	125
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	7.691.267	7.111
Årets overførte overskud eller underskud	536.890	581
	8.228.157	7.692